26/08/22, 09:24 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/2878 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 032/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe
a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 079/2021 - Pregão
Eletrônico nº 032/2021, para FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELETRICA, HIDRÁULICA, JARDINAGEM, EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS E EPI’S PARA
AS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS, SECRETARIA DE SAUDE, SECRETARIA DE
DEFESA CIVIL, SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SECRETARIA DE ESPORTE DESTE
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE / PE COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA, da seguinte maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$4.612.946,40 (quatro milhões e seiscentos e doze mil e novecentos e quarenta e seis
reais e quarenta centavos): DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40876269000150) com os
lotes: 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12 e 13 no valor total de R$2.013.443,70 (dois milhões e treze mil e quatrocentos e quarenta e
três reais e setenta centavos). C & J COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME (15289720000196) com os lotes: 1, 2, 6 e 9 no
valor total de R$2.599.502,70 (dois milhões e quinhentos e noventa e nove mil e quinhentos e dois reais e setenta
centavos).

Camaragibe-PE, 24 de agosto de 2022.

Marcos Ribeiro

Secretário de Administração

Publicado por: Lucas Roberto da Rocha Silva
Código Identificador: 250822121129

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 25/08/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br